
K prodeji, Obchody
Číslo inzerátu (ID): 4255213 Datum vydání: 14.06.2024

Cena za nemovitost:

8 500 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Prodej lukrativního nebytového prostoru přímo v centru Vinohrad,
který se nachází v přízemí zrekonstruovaného činžovního domu.
Prostor se skládá ze dvou propojených jednotek, tudíž je rozdělen
na dvě podobně veliké místnosti, spojené chodbou. Do celého
prostoru je vchod přímo z ulice. V případě opětovného rozdělení na
dvě samostatné jednotky, je možnost vstupu do druhé jednotky
skrze chodbu domu. V prostorech je koupelna se sprchou, 2X WC
a kuchyňský kout. V chodbě mezi jednotkami je další úložná
místnost/sklad o velikosti cca 8m2.  Prostory lze využít pro různé
záměry od masáží, přes aktuální sportovní centrum, až po obchod
se zbožím nebo kavárnu. Pro více info prosím volejte. Hypotéku
vám zařídíme rychle a výhodněji než je běžná nabídka na trhu.

ID inzerátu ESO: 4255213
Inzerát vydán: 14.06.2024
ID zakázky v RK: 12487
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 97 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vladimír Koucký
Tel:

+420 777852346
Email:

vladimir.koucky@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


